1 2  1298 lu. 19  - dic. 31  

« Liber reformationum societatis notariorum » .  
cc. 2-6 : Elenchi dei componenti i consigli dei quaranta e dei duecento. 

1 Questa seconda parte del registro è evidentemente andata smarrita. 
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c. 2 :  « In Christi nomine amen. Li ber continens reformationes societatis notario
rum tam in consiliis ipsius societatis quam eciam in societate predicta, factas tem
pore preconsulatus p:rudentis viri domini Leonardi fratris Bonvixini preconsulis 
�0cietads prefate et consulum subscriptorum ac eciam aprobaciones notariorum 
predictorum preconsulis et consulum tempore creatorum et factorum de novo et 
nomina consiliariorum ipsius societatis ellectorum per eos, sub anno Domini mille
simo ducentesimo nonagesimo octavo, inditione undecima ». 
cc. 8-10v, 12-14v, 17-21, 22-2Jv : Riformagioni del consiglio dei duecento e dei 
quaranta. 
cc. 1 1 , 1 1v, 15-16v, 21v, 24: Presentazione dei candidati all'esame di notariato da 
parte del preconsole e dei consoli della società. 

Registro cartaceo di cc. 30 ; numerazione moderna ; gravi lacerazioni, con perdita parziale del testo 
nelle cc. 1, 2, 30. Bianche le cc. 6v-7, 24v-30. Copertina membranacea; grave lacerazione nel piatto 
anteriore. Cedola cartacea inserita tra le cc. 10v-11 .  
Bibliografia : GAUDENZI, Società arti, p. 106. 

13  130} gemt. 13 - mag. 25 

Riformagìoni del consiglio dei duecento. 

c. 1 : « *** reformationes societatis notariorum facte tempore preconsulatus domini 
Contis de Baxacomatribus *** millesimo trecentesimo tertio, indictione prima, 
die terciodecimo ianuarii ». 
Frammento di registro cartaceo di cc. 3 ;  numerazione moderna; grave lacerazione nell'angolo 
destro, con perdita parziale del testo. 

14 1303 mag. 24 - ag. 31 

Provvigioni di un consiglio speciale. 

c. 15 : « [A ]utoritate provisionis sacra te per antianos et consules, defensorem viginti 
sodetatum artium populi ac preconsulem societatis notariorum civitatis Bononie 
de mense aprilis proxime preterito edite, cuius tenor infra proxime annotatur, viri 
prudentes domini Conte de Baxacomatribus preconsul, Entius de Lobia, Milan
tius domini Antholini de Mançolino, Phylippus de Corvis, Petrus Francisd, Iohan
ninus fratris Deulai de Sala, Francischus Iohannis Leonardi et Albertus domini 
Zambonini de Tabulis consules societatis notariorum, considerantes aliqua fore 
pro utilitate, comodo et honore societatis predicte, offitii preconsulatus et tabel
lionum diete societatis presentialiter provideri, una cum dominis Pace de Saliceto, 
Dominica Tholomei, Syverio de Canitulo, Petro Merlino et Stephano Amati sapien
tibus diete societatis per preconsulem predictum ellectis, adhibito ecciam super hiis 
prudentil!lm virorum quatreginta sepefate societatis consilio et assensu, ad laudem 
et reverentiam omnipotentis Dei et beate Marie virginis eius matris, beatorum apo
stolorum Petri et Pauli ac confessorum Ambroxii et Petronii, Dominici atque Fran
cischi et celestis curie nec non ad honorem et laudem et augmentum status populi 
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societatisque predicte, providerunt, statuerunt et firmaverunt omnia et singula capi
tula proxime infrascripta in anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo tertio, 
indictione prima, cuius provissionis sacrate tenor talis est ». 
Frammento di registro membranaceo di cc. 3; numerazione antica 15-17. Bianca la c. 17''.